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Determinazione dirigenziale

Oggetto

Proposta

Struttura adottante

Dirigente adottante

Struttura proponente

Dirigente proponente

Responsabile del procedimento

Questo giorno 09 (nove) agosto

dell'Emilia - Romagna

Atti amministrativi

n. DET-2018-656 del 09/08/2018

Direzione Tecnica. Approvazione del rendiconto delle
minute spese economali per il periodo 01.04.2018—
30.06.2018.

n. PDTD-2018-659 del 03/08/2018

Direzione Tecnica

Zinoni Franco

Direzione Tecnica

Dott. Zinoni Franco

Casanova Olivia

2018 presso la sede di Largo Caduti del Lavoro, 6 in Bologna, il

Direttore Tecnico , Dott. Zinoni Franco, ai sensi del Regolamento Arpae sul Decentramento

amministrativo, approvato con D.D.G. n. 87 del 01/09/2017 e dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30

marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione Tecnica. Approvazione del rendiconto delle minute spese economali per il
periodo 01.04.2018- 30.06.2018.

VISTO:

- il regolamento per la gestione delle casse economali approvato con D.D.G. n. 16 del 2 maggio
1996, come modificato da ultimo con D.D.G. n. 91 del 9/9/2016;

RICHIAMATA:

- la D.D.G. n. 128 del 22/12/2017 "Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo
Economico. Approvazione delle linee guida e assegnazione ai Centri di Responsabilita dei
budget di esercizio e investimenti per l'esercizio 2018.";

- la D.D.G. n. 127 del 22/12/2017 "Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo
Economico. Approvazione del Bilancio pluriennale di previsione per il triennio 2018-2020, del
Piano Investimenti 2018-2020, del Bilancio economico preventivo per l'esercizio 2018, del
Budget generale e della Programmazione di Cassa per 1'esercizio 2018."

VISTO INOLTRE:

- il rendiconto delle minute spese economali per il periodo 01.04.2018 — 30.06.2018, allegato sub
A) al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO:

- che le suddette minute spese economali rassegnate dalla Direzione Tecnica rientrano nei casi
previsti dal sopracitato regolamento e nelle previsioni di cui agli atti richiamati;

VERIFICATA:

- la completezza della documentazione allegata al suddetto rendiconto e la certificazione
comprovante che le prestazioni relative alle minute spese economali di cui trattasi sono state
regolarmente effettuate;

RITENUTO:

- di approvare il suddetto rendiconto delle minute spese economali di cui agli allegati conservati
agli atti della Struttura;

DATO ATTO:

- del proprio parere favorevole in ordine alla regolarita amministrativa del presente
provvedimento, ai sensi del regolamento in materia di Decentramento;

DATO ATTO INOLTRE:

- che si ¢ provveduto a nominare responsabile del procedimento la Dott.ssa Olivia Casanova;

- del parere di regolarita contabile espresso dal Responsabile dell'Area Contabilita e Controllo
Economico, Dott. Giuseppe Bacchi Reggiani, ai sensi del Regolamento Arpa per il
Decentramento amministrativo;

DETERMINA



. di approvare la prima nota cassa delle minute spese economali effettuate dalla Direzione

Tecnica nel periodo 01.04.2018 — 30.06.2018 che si allega sub A) al presente atto quale parte
integrante e sostanziale, per un ammontare complessivo delle uscite pari a euro 4.597,56.

IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Franco Zinoni
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Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018

Data

(E)ntrata
Operazione (U)scita Operazione

Numero

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Entrate Uscite

09/04/2018

09/04/2018

09/04/2018

10/04/2018

10/04/2018

12/04/2018

12/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

u

180000040

180000041

180000042

180000043

180000044

180000045

180000046

180000047

180000048

Raccomandate Demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

Tassate Demanio
IMPOSTE E TASSE VARIE
POSTE ITALIANE S.P.A.

Materiale di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
EREDI SARTI RENATO

Iscrizione convegno Poluzzi
CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
AMERICAN METEOROLOGY SOCIETY

Materiale di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FARMACIA S. ANNA

Materiale di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
OUTLET DEL KASALINGO

Racc.te Demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A.

Raccomandata demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

Tassate demanio
IMPOSTE E TASSE VARIE
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

2018-372

2018-377

2018-363

2018-1099

2018-363

2018-363

2018-372

2018-372

2018-420

180000035

180000036

180000037

180000038

180000039

180000040

180000041

180000042

180000043

92,00

15,95

160,80

468,18

23,61

23,92

75,65

6,80

26,90
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Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018

Data (E)ntrata  Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione

Causale

Documento

26/04/2018

26/04/2018

26/04/2018

26/04/2018

26/04/2018

04/05/2018

04/05/2018

10/05/2018

10/05/2018

u

180000049

180000050

180000051

180000052

180000053

180000055

180000056

180000057

180000058

Raccomandate demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

Materiale di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BIMAC S.N.C. DI LUCIA BIAGINI & C.

Racc.te demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

carburante
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
BIPIEMME SRL

Carburante
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
BIPIEMME SRL

Materiale di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
EL GENDI DI IBRAHIM

Tassate demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

Raccomandate demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

Raccomandate demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

2018-372

2018-363

2018-372

2018-371

2018-371

2018-363

2018-420

2018-372

2018-372

180000044

180000045

180000046

180000047

180000048

180000050

180000051

180000052

180000053

110,85

64,00

65,20

10,53

10,93

5,00

21,90

162,50

16,10
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CASSA 44 Cassa Direzione Tecnica
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018
Data (E)ntrata  Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

10/05/2018 U 180000059 Carburante 2018-371 180000054 11,10
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPRINT GAS SPA

10/05/2018 U 180000060 Ricevute postali 2018-372 180000055 14,00
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

11/05/2018 U 180000061 Racc.te demanio 2018-372 180000056 36,30
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

14/05/2018 U 180000062 Tassate demanio 2018-420 180000057 16,90
IMPOSTE E TASSE VARIE
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

14/05/2018 U 180000063 Bonifico comune Rimini 2018-372 180000058 15,86
TRASPORTI
UNICREDIT BANCA SPA

14/05/2018 U 180000064 Carburante 2018-371 180000059 13,72
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
BIPIEMME SRL

16/05/2018 ] 180000065 Iscrizione convegno ICA2018 380,00
ANITICIPO FORNITORI DT
MV CONGRESSI

16/05/2018 U 180000066 Carburante 2018-371 180000060 11,94
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ERREDUE SNC GAS AUTO

16/05/2018 U 180000067 Cancelleria 2018-376 180000061 97,60

MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA

TIMBRIFICIO LAMPO S.R.L.
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CASSA

Data (E)ntrata Numero
Operazione (U)scita Operazione

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018

Descrizione Operazione
Causale

Gara

Numero
Documento

Pagina 4

Entrate Uscite

16/05/2018 u 180000068

21/05/2018 u 180000070
25/05/2018 u 180000072
25/05/2018 u 180000073
25/05/2018 u 180000074
25/05/2018 u 180000075
05/06/2018 u 180000076
05/06/2018 u 180000077

05/06/2018 u 180000078

Materiale di consumo
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
FERRAMENTA BORIANI

Carburante
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
BIPIEMME SRL

Tassate demanio
IMPOSTE E TASSE VARIE
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

Racc.te demanio
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

Francobolli
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

Commissione
SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE
UNICREDIT BANCA SPA

Servizio appaltato esternamente
SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE
L'ANGOLO VERDE

Carburante
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPRINT GAS SPA

Materiale vario
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
DECATHLON ITALIA SRL

2018-363

2018-371

2018-420

2018-372

2018-372

2018-374

2018-374

2018-371

2018-369

180000062

180000063

180000065

180000066

180000067

180000068

180000069

180000070

180000071

9,00

10,89

33,80

68,00

965,00

1,00

25,00

11,69

88,96



ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA
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CASSA 44 Cassa Direzione Tecnica
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018
Data (E)ntrata  Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

05/06/2018 U 180000079 Materiale vario 2018-369 180000072 22,12
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
SUPERSTORE CONAD

07/06/2018 ] 180000080 Impeéosta di bollo estratto conto bancario 2018-420 180000073 25,21
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

07/06/2018 U 180000082 Servizi vari 2018-374 180000075 180,00
SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE
LAVANDERIA BIANCO BRILLANTE

07/06/2018 U 180000083 Servizi vari 2018-374 180000076 25,00
SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE
L'ANGOLO VERDE

07/06/2018 U 180000084 Imposta di bollo estratto conto bancario 2018-420 180000077 24,66
IMPOSTE E TASSE VARIE
UNICREDIT BANCA SPA

11/06/2018 u 180000085 Racc.te demanio 2018-372 180000078 27,20
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

11/06/2018 u 180000086 Tassate 2018-420 180000079 23,80
IMPOSTE E TASSE VARIE
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

11/06/2018 u 180000087 Anticipo missione Bagno di Romagna 162,00
ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA

12/06/2018 U 180000088 Anticipo missione Bagno di Romagna 162,00



CARBURANTI E LUBRIFICANTI
CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHELL
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CASSA 44 Cassa Direzione Tecnica
Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018
Data (E)ntrata  Numero Descrizione Operazione Gara Numero Entrate Uscite

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento

12/06/2018 u 180000089 Anticipo missione Bagno di Romagna 162,00
ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA

12/06/2018 ] 180000090 Anticipo missione Roma 350,00
ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA

13/06/2018 U 180000091 Piccola attrezzatura 2018-368 180000080 19,99
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
SUPERAL SUPERMERCATI PAM SPA

13/06/2018 U 180000092 Piccola attrezzatura 2018-368 180000081 47,60
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
OUTLET DEL KASALINGO

18/06/2018 U 180000093 Racc.te demanio 2018-372 180000082 34,00
TRASPORTI
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

26/06/2018 u 180000094 Piccola attrezzatura 2018-368 180000083 59,00
MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA
BIMAC S.N.C. DI LUCIA BIAGINI & C.

26/06/2018 u 180000095 Tassate demanio 2018-420 180000084 21,90
IMPOSTE E TASSE VARIE
POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA

26/06/2018 u 180000096 Carburante 2018-371 180000085 9,27
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
BIPIEMME SRL

28/06/2018 u 180000097 Carburante 2018-371 180000086 10,62
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44 Cassa Direzione Tecnica

CASSA

Data

(E)ntrata

Servizio Economato
STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018

Numero Descrizione Operazione Gara Numero

Operazione (U)scita Operazione Causale Documento
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Entrate Uscite

28/06/2018

28/06/2018

28/06/2018

28/06/2018

28/06/2018

u

180000098 Carburante 2018-371 180000087
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHELL

180000099 Carburante 2018-371 180000088
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHELL

180000100 Carburante 2018-371 180000089
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHELL

180000101 Carburante 2018-371 180000090
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ECO GAS S.N.C. DI COPPETA C. E GUASCONI E.

180000102 Carburante 2018-371 180000091
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
AUTOLAVAGGIO NUOVA IGMA SNC DI CADOPPI E BEDINI

11,82

11,51

11,39

12,83

12,06

TOTALE
Saldo Iniziale FONDO ECONOMALE 11.869,03
Saldo periodo di riferimento -4.597,56  Gare periodo di riferimento

Saldo Finale FONDO ECONOMALE 7.271,47

4.597,56

-3.381,56



N. Proposta: PDTD-2018-659 del 03/08/2018

Centro di Responsabilita: Direzione Tecnica

OGGETTO: Direzione Tecnica. Approvazione del rendiconto delle minute spese
economali per il periodo 01.04.2018- 30.06.2018.

PARERE CONTABILE

Il sottoscritto Dott. Bacchi Reggiani Giuseppe, Responsabile dell’Area Bilancio e
Controllo Economico, esprime parere di regolarita contabile ai sensi del Regolamento

Arpa sul Decentramento amministrativo.

Data 07/08/2018
I1 Responsabile dell’ Area Bilancio e
Controllo Economico



