ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia - Romagna

* * *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2018-656 del 09/08/2018

Oggetto Direzione Tecnica. Approvazione del rendiconto delle

minute spese economali per il periodo 01.04.2018-

30.06.2018.

Proposta n. PDTD-2018-659 del 03/08/2018

Struttura adottante Direzione Tecnica

Dirigente adottante Zinoni Franco

Struttura proponente Direzione Tecnica

Dirigente proponente Dott. Zinoni Franco

Responsabile del procedimento Casanova Olivia

Questo giorno 09 (nove) agosto 2018 presso la sede di Largo Caduti del Lavoro, 6 in Bologna, il Direttore Tecnico, Dott. Zinoni Franco, ai sensi del Regolamento Arpae sul Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 87 del 01/09/2017 e dell'art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.

Oggetto: Direzione Tecnica. Approvazione del rendiconto delle minute spese economali per il periodo 01.04.2018– 30.06.2018.

VISTO:

- il regolamento per la gestione delle casse economali approvato con D.D.G. n. 16 del 2 maggio 1996, come modificato da ultimo con D.D.G. n. 91 del 9/9/2016;

RICHIAMATA:

- la D.D.G. n. 128 del 22/12/2017 "Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo Economico. Approvazione delle linee guida e assegnazione ai Centri di Responsabilità dei budget di esercizio e investimenti per l'esercizio 2018.";
- la D.D.G. n. 127 del 22/12/2017 "Direzione Amministrativa. Area Bilancio e Controllo Economico. Approvazione del Bilancio pluriennale di previsione per il triennio 2018-2020, del Piano Investimenti 2018-2020, del Bilancio economico preventivo per l'esercizio 2018, del Budget generale e della Programmazione di Cassa per l'esercizio 2018."

VISTO INOLTRE:

- il rendiconto delle minute spese economali per il periodo 01.04.2018 – 30.06.2018, allegato sub A) al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO:

- che le suddette minute spese economali rassegnate dalla Direzione Tecnica rientrano nei casi previsti dal sopracitato regolamento e nelle previsioni di cui agli atti richiamati;

VERIFICATA:

 la completezza della documentazione allegata al suddetto rendiconto e la certificazione comprovante che le prestazioni relative alle minute spese economali di cui trattasi sono state regolarmente effettuate;

RITENUTO:

- di approvare il suddetto rendiconto delle minute spese economali di cui agli allegati conservati agli atti della Struttura;

DATO ATTO:

- del proprio parere favorevole in ordine alla regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi del regolamento in materia di Decentramento;

DATO ATTO INOLTRE:

- che si è provveduto a nominare responsabile del procedimento la Dott.ssa Olivia Casanova;
- del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell'Area Contabilità e Controllo
 Economico, Dott. Giuseppe Bacchi Reggiani, ai sensi del Regolamento Arpa per il
 Decentramento amministrativo;

DETERMINA

1. di approvare la prima nota cassa delle minute spese economali effettuate dalla Direzione Tecnica nel periodo 01.04.2018 – 30.06.2018 che si allega sub A) al presente atto quale parte integrante e sostanziale, per un ammontare complessivo delle uscite pari a euro 4.597,56.

IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Franco Zinoni

1

Servizio Economato

Data Operazione	(E)ntrata (U)scita	Numero Operazione	Descrizione Operazione Causale	Gara	Numero Documento	Entrate	Uscite
09/04/2018	U	180000040	Raccomandate Demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A.	2018-372	180000035		92,00
09/04/2018	U	180000041	Tassate Demanio IMPOSTE E TASSE VARIE POSTE ITALIANE S.P.A.	2018-377	180000036		15,95
09/04/2018	U	180000042	Materiale di consumo MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA EREDI SARTI RENATO	2018-363	180000037		160,80
10/04/2018	U	180000043	Iscrizione convegno Poluzzi CORSI DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE AMERICAN METEOROLOGY SOCIETY	2018-1099	180000038		468,18
10/04/2018	U	180000044	Materiale di consumo MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA FARMACIA S. ANNA	2018-363	180000039		23,61
12/04/2018	U	180000045	Materiale di consumo MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA OUTLET DEL KASALINGO	2018-363	180000040		23,92
12/04/2018	U	180000046	Racc.te Demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A.	2018-372	180000041		75,65
18/04/2018	U	180000047	Raccomandata demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000042		6,80
18/04/2018	U	180000048	Tassate demanio IMPOSTE E TASSE VARIE POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-420	180000043		26,90

2

Servizio Economato

Data Operazione	(E)ntrata (U)scita	Numero Operazione	Descrizione Operazione Causale	Gara	Numero Documento	Entrate	Uscite
26/04/2018	U	180000049	Raccomandate demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000044		110,85
26/04/2018	U	180000050	Materiale di consumo MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA BIMAC S.N.C. DI LUCIA BIAGINI & C.	2018-363	180000045		64,00
26/04/2018	U	180000051	Racc.te demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000046		65,20
26/04/2018	U	180000052	carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI BIPIEMME SRL	2018-371	180000047		10,53
26/04/2018	U	180000053	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI BIPIEMME SRL	2018-371	180000048		10,93
04/05/2018	U	180000055	Materiale di consumo MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA EL GENDI DI IBRAHIM	2018-363	180000050		5,00
04/05/2018	U	180000056	Tassate demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-420	180000051		21,90
10/05/2018	U	180000057	Raccomandate demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000052		162,50
10/05/2018	U	180000058	Raccomandate demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000053		16,10

3

Servizio Economato

Data Operazione	(E)ntrata (U)scita		Descrizione Operazione Causale	Gara	Numero Documento	Entrate	Uscite
10/05/2018	U	180000059	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI SPRINT GAS SPA	2018-371	180000054		11,10
10/05/2018	U	180000060	Ricevute postali TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000055		14,00
11/05/2018	U	180000061	Racc.te demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000056		36,30
14/05/2018	U	180000062	Tassate demanio IMPOSTE E TASSE VARIE POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-420	180000057		16,90
14/05/2018	U	180000063	Bonifico comune Rimini TRASPORTI UNICREDIT BANCA SPA	2018-372	180000058		15,86
14/05/2018	U	180000064	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI BIPIEMME SRL	2018-371	180000059		13,72
16/05/2018	U	180000065	Iscrizione convegno ICA2018 ANITICIPO FORNITORI DT MV CONGRESSI				380,00
16/05/2018	U	180000066	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI ERREDUE SNC GAS AUTO	2018-371	180000060		11,94
16/05/2018	U	180000067	Cancelleria MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA TIMBRIFICIO LAMPO S.R.L.	2018-376	180000061		97,60

4

Servizio Economato

Data Operazion	(E)ntrata e (U)scita	Numero Operazione	Descrizione Operazione Causale	Gara	Numero Documento	Entrate	Uscite
16/05/2018	3 U	180000068	Materiale di consumo MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA FERRAMENTA BORIANI	2018-363	180000062		9,00
21/05/2018	3 U	180000070	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI BIPIEMME SRL	2018-371	180000063		10,89
25/05/2018	3 U	180000072	Tassate demanio IMPOSTE E TASSE VARIE POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-420	180000065		33,80
25/05/2018	3 U	180000073	Racc.te demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000066		68,00
25/05/2018	3 U	180000074	Francobolli TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000067		965,00
25/05/2018	3 U	180000075	Commissione SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE UNICREDIT BANCA SPA	2018-374	180000068		1,00
05/06/2018	3 U	180000076	Servizio appaltato esternamente SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE L'ANGOLO VERDE	2018-374	180000069		25,00
05/06/2018	3 U	180000077	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI SPRINT GAS SPA	2018-371	180000070		11,69
05/06/2018	3 U	180000078	Materiale vario MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA DECATHLON ITALIA SRL	2018-369	180000071		88,96

ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia Regione Emilia - Romagna CASSA 44 Cassa Direzione Tecnica

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018

Data Operazione	(E)ntrata (U)scita	Numero Operazione	Descrizione Operazione Causale	Gara	Numero Documento	Entrate	Uscite
05/06/2018	U	180000079	Materiale vario MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA SUPERSTORE CONAD	2018-369	180000072		22,12
07/06/2018	U	180000080	Impèosta di bollo estratto conto bancario IMPOSTE E TASSE VARIE UNICREDIT BANCA SPA	2018-420	180000073		25,21
07/06/2018	U	180000082	Servizi vari SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE LAVANDERIA BIANCO BRILLANTE	2018-374	180000075		180,00
07/06/2018	U	180000083	Servizi vari SERVIZI APPALTATI ESTERNAMENTE L'ANGOLO VERDE	2018-374	180000076		25,00
07/06/2018	U	180000084	Imposta di bollo estratto conto bancario IMPOSTE E TASSE VARIE UNICREDIT BANCA SPA	2018-420	180000077		24,66
11/06/2018	U	180000085	Racc.te demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000078		27,20
11/06/2018	U	180000086	Tassate IMPOSTE E TASSE VARIE POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-420	180000079		23,80
11/06/2018	U	180000087	Anticipo missione Bagno di Romagna ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA				162,00
12/06/2018	U	180000088	Anticipo missione Bagno di Romagna ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA				162,00

Pagina

5

6

Servizio Economato

Data Operazione	(E)ntrata (U)scita	Numero Operazione	Descrizione Operazione Causale	Gara	Numero Documento	Entrate	Uscite
12/06/2018	U	180000089	Anticipo missione Bagno di Romagna ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA				162,00
12/06/2018	U	180000090	Anticipo missione Roma ANTICIPO PER MISSIONE ECONOMO DIREZIONE TECNICA				350,00
13/06/2018	U	180000091	Piccola attrezzatura MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA SUPERAL SUPERMERCATI PAM SPA	2018-368	180000080		19,99
13/06/2018	U	180000092	Piccola attrezzatura MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA OUTLET DEL KASALINGO	2018-368	180000081		47,60
18/06/2018	U	180000093	Racc.te demanio TRASPORTI POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-372	180000082		34,00
26/06/2018	U	180000094	Piccola attrezzatura MATERIALE E PICCOLA ATTREZZATURA VARIA BIMAC S.N.C. DI LUCIA BIAGINI & C.	2018-368	180000083		59,00
26/06/2018	U	180000095	Tassate demanio IMPOSTE E TASSE VARIE POSTE ITALIANE S.P.A. BOLOGNA	2018-420	180000084		21,90
26/06/2018	U	180000096	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI BIPIEMME SRL	2018-371	180000085		9,27
28/06/2018	U	180000097	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHELL	2018-371	180000086		10,62

ARPAE Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia Regione Emilia - Romagna CASSA 44 Cassa Direzione Tecnica

Servizio Economato

STAMPA PRIMA NOTA DI CASSA DAL 01.04.2018 AL 30.06.2018

Data Operazione	(E)ntrata (U)scita	Numero Operazione	Descrizione Operazione Causale		Gara	Numero Documento	Entrate	Uscite
28/06/2018	U	180000098	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHE	ELL	2018-371	180000087		11,82
28/06/2018	U	180000099	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHE	ELL	2018-371	180000088		11,51
28/06/2018	U	180000100	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI CILLONI STEFANO E C. DISTRIBUTORE SHE	ELL	2018-371	180000089		11,39
28/06/2018	U	180000101	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI ECO GAS S.N.C. DI COPPETA C. E GUASCO	NI E.	2018-371	180000090		12,83
28/06/2018	U	180000102	Carburante CARBURANTI E LUBRIFICANTI AUTOLAVAGGIO NUOVA IGMA SNC DI CADO	OPPI E BED	2018-371 DINI	180000091		12,06
						TOTALE		4.597,56
		Saldo Inizia	ale FONDO ECONOMALE	11.869,03				
		Saldo perio	odo di riferimento	-4.597,56	Gare periodo di rif	erimento		-3.381,56
		Saldo Fina	le FONDO ECONOMALE	7.271,47				

Pagina

7

N. Proposta: PDTD-2018-659 del 03/08/2018

Centro di Responsabilità: Direzione Tecnica

OGGETTO: Direzione Tecnica. Approvazione del rendiconto delle minute spese economali per il periodo 01.04.2018– 30.06.2018.

PARERE CONTABILE

Il sottoscritto Dott. Bacchi Reggiani Giuseppe, Responsabile dell'Area Bilancio e Controllo Economico, esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento Arpa sul Decentramento amministrativo.

Data 07/08/2018

Il Responsabile dell'Area Bilancio e Controllo Economico